
GP Včelín 2011 - vítěz ulovil 23 kaprů  

 

   V sobotu 18. června se při GP Včelín 2011 na březích rybníku Včelín sešlo téměř 
šedesát závodníků ze všech koutů naší republiky, ale také Slovenska. Vydařený závod 
svou kvalitou, sponzorským zabezpečením, ale také množstvím ulovených ryb potvrdil 
příslušnost do skupiny prestižních závodů v lovu kaprů v rámci ČR. Celkem bylo 
uloveno 353 kaprů. Také několik velkých amurů a línů. Tyto ryby však nebyly 
hodnoceny. 

   

 

 

   O vítězi se rozhodovalo až v úplném závěru závodu. Vždyť prvních deset závodníků ulovilo 
v součtu úctyhodných 165 kaprů. A tak se pořadí měnilo pomalu každou čtvrthodinu. Vítězem 
se po drtivém finiši stal p. Michal Šebestík z Břeclavi (na fotografii uprostřed), který ulovil 
23 kaprů o celkové délce 1100 cm. Dokázal tak nejenom vyhrát, ale také obhájit své prvenství 
z roku 2008. Druhý v pořadí p. Richard Barát z Břeclavi – mj. vítěz GP Včelín 2007 a 2009 
(na fotografii vlevo) přelstil 20 kaprů (942 cm). Třetímu p. Pavlu Buzkovi z Českého 
Rudolce (na fotografii vpravo) se podařilo ulovit 19 kaprů (930 cm).  

   Největšího kapra (64 cm) ulovil p. Václav Průdek z Týnce. Nejmenšího (22 cm) naopak p. 
Pavel Fibingr z Břeclavi. 

   Je potěšitelné, že břeclavští závodníci v posledních letech dokážou výrazně konkurovat 
i profesionálním závodníkům naší republiky. Výbor MRS MO Břeclav, o. s. děkuje 
touto cestou všem, kteří se na zajištění závodu podíleli.  

                                                            

                                                                                               Mgr. David Starnovský 


